チーム代表者様

２０２４年１月吉日

瑞穂サッカークラブ

交 流 試 合 ご 案 内

この度は交流試合を快くお引き受け頂き誠にありがとうございます。

下記のとおりご案内させていただきます。よろしくお願いします。

１．日   時   ２０２４年１月１４日（土） ９時キックオフ

２．場   所   瑞穂小学校グラウンド（ピッチサイズ４６ｍ×３２ｍ）

３．参加チーム   塚口尼崎フットボールクラブジュニア（２年）

          加茂西サッカークラブ（１年）

          瑞穂サッカークラブ（２年）（１年）

４．タイムスケジュール

開始時刻 対戦チーム 試合時間 審判

①  ９：００ 加 茂 西 Ｓ Ｃ (１年) ― 瑞穂ＳＣ  (１年） １２-３-１２ 相互

②   ９：３０ 塚口ＡＦＣJr（２年） ― 瑞穂ＳＣ  (２年） １２-３-１２ 相互

③  １０：００ 加 茂 西 Ｓ Ｃ (１年) ― 瑞穂ＳＣ  (１年） １２-３-１２ 相互

④  １０：３０ 塚口ＡＦＣJr（２年） ― 瑞穂ＳＣ  (２年） １２-３-１２ 相互

⑤  １１：００ 加 茂 西 Ｓ Ｃ (１年) ― 瑞穂ＳＣ  (１年） １２-３-１２ 相互

⑥  １１：３０ 塚口ＡＦＣJr（２年） ―  瑞穂ＳＣ  (２年） １２-３-１２ 相互

 ・試合は８人制とし、自由な交代で行います。

・試合は２０２２/２０２３競技規則で行います。

 ・審判は主審のみで行います。相互審判とし、前半左側チーム、後半右側チームでお願い

します。審判服の着用は不要です。

５．コロナ感染症対策

 ・当日は、選手等の健康チェックのうえご参加ください。

   （そのほか、感染症対策のためのご協力をお願いします。）

６．そ の 他

  ・雨天等中止の場合は、７時までにご連絡させていただきます。

・駐車場は８時１５分以降３台まででお願いします。 それ以上のお車でお越しの場合

には、近隣のコインパーキングをご利用ください。

  ・小学校内並びに近隣周辺は禁煙となっています。ご理解の程よろしくお願いします。

                        連絡先

                        長岡 ０９０－８１６２－１４２６

以上

瑞穂小学校近隣コインパーキング

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10